
      

 

令和４年９月 14日 

ＰＴＡ会員 各位 

静岡県立科学技術高等学校 

ＰＴＡ会長  山口 哲也 

校   長  小野  聡 

 

令和４年度ＰＴＡ主催校内ドッヂボール大会開催のお知らせ 

 

初秋の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げ

ます。 

日頃よりＰＴＡ活動に対し、御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、保護者間の親睦を深めることを目的として、ドッヂボール大会を計画

致しました。平成 28年からバルーンバレーボール大会としてスタート、一昨年、

昨年は新型コロナウイルス感染症の影響で中止、今年度はより皆様に馴染みの

深い「ドッヂボール」に競技を変えて、３年ぶり５回目の開催となります。 

スポーツを通して、ＰＴＡ会員同士の交流を深めると共に、先生方にも参加

を募り、先生方とも交流を深める予定です。御参加をよろしくお願い申し上げ

あげます。 

なお、新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況によっては開催を中止する

場合もあります。その際は再度書面にて連絡させていただきます。 

 

記 

 

１ 日 時    令和４年 12月３日（土） 午後２時から午後５時まで 

２ 会 場    本校 体育館「第一アリーナ」 

３ 持ち物    体育館シューズ、タオル、飲み物等 

４ 服 装    運動可能な服装（ベルトなど金具が付いて無い物） 

 

参加される方は、下記の用紙に記入し、御提出ください。 

 

担  当  総務課長  中島 洋己 

電話番号 ０５４－２６７－１１００ 

- - - - - - - - - - - - - - -（キリトリ線）- - - - - - - - - - - - - - -  

 

ＰＴＡ主催校内ドッヂボール大会に参加します。 

 

クラス（     ）  生徒名（          ） 

 

                参加者名（          男・女） 

 

                参加者名（          男・女） 

                 

10月 24日（月）までに、クラス担任に、御提出をください。 

※クラス担任は回収後、総務課長机上までお願いします。 


